Endereço: Av. João Alves do Nascimento, 1452 – Patrocínio/MG. Telefone: (34) 3839-1800 . Ramal 440. E-mail: conselhosds@patrocinio.mg.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

LEI MUNICIPAL N° 4453/2011

____________________________________________

____________________________________________________________________________
Ofício nº 82/2021
Assunto: Conselho Tutelar

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Presidente do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente, no
uso e gozo de suas atribuições:

CONSIDERANDO,  o  pedido  de  20  (vinte)  dias  de  férias  da
Conselheira  Tutelar,  a  Sra.  LARISSA  GABRIELLY  PERES,  a  partir  de
12/07/2021;

CONSIDERANDO, que a aprovada subsequente é a SRA. JÉSSICA
BOTELHO OLIVEIRA;

RESOLVE:

ACATAR ao pedido de férias da Sra. LARISSA GABRIELLY PERES;

CONVOCAR  a  SRA.  JÉSSICA  BOTELHO  OLIVEIRA,  para  cobrir  a
vacância  do  cargo  de  Conselheiro  Tutelar  durante  o  período  indicado,
portadora do RG: MG16302455, e CPF 102.003.036-43, devendo apresentar a
documentação no prazo de 05 (cinco) dias úteis; ciente que seu silêncio será
interpretado como desistência ao cargo,  e acarretará na convocação do (a)
próximo (a) da lista.

Publique-se.

Cumpra-se.

Patrocínio/MG, 30 de Junho, de 2021.

________________________________________
Ana Paula Theodoro

Presidente do CMDCA